2025年度 用具助成金事業

1

   年    月    日

公益財団法人ジュニアゴルファー育成財団

理事長  石橋 保彦 殿

用  具  助  成  申  請  書

2025年度用具助成の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記の通り申請します

記

フ リ ガ ナ

学 校 名

学校長名 印

所 在 地

〒

T E L  F A X

担当者名  役 職

E-mail

※ Ｅ-mailアドレスは「info@jgolf.or.jp」を受信出来ます様、設定をお願いします

1. 貴校の特徴など

2. 受領方法について

≪ どちらかに○を付けてください ≫

物品での受領を希望します       物品相当額を希望します

mailto:Ｅ-mailアドレスは「info@jgolf.or.jp

2025年度 用具助成金事業

2

3. 希望物品について

※ 内容が分かるように見積書とカタログを添付してください

総 額            円（税込）

4. 希望理由

5. 公益財団法人ジュニゴルファー育成財団の活動を知ったきっかけを次の中から選んでください

(ア) 財団ホームページ 、(イ) インターネット検索 、(ウ) ポスター 、(エ) ＳＮＳ 、

(オ) 友人・知人からの紹介 、(カ) その他（                   ）

6. 同意事項

(1) 申請書類上の個人情報は、助成金審査及び審査結果の連絡に使用し、その他の目的に使用される

事はありません。また、助成団体に決定した場合、当財団関連の印刷物・ホームページ等で団体

名・事業名を公表します。

(2) 助成団体に決定し、助成事業を完了の上、助成事業完了報告書を提出する際には活動が分かる写

真（画像データ含む）を提出すること。その写真は当財団がジュニアゴルファー育成事業活動の

広報の為にホームページ、印刷物等に使用する事を参加者及び関係者（親御様含む）の承諾を得

るものとします。

(3) 助成事業完了報告書（指定書式）の提出がない場合は、給付済み助成金の返還を求める事があり

ます。更に、次年度の申請資格を喪失します。

(4) 助成申請書類ならびに添付資料については返却いたしません。控えは申請者の責任でご準備

いただくようお願いします。

 上記(1)～(4)につき同意します。

    年   月   日

      学校長名